[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 июня 2017года № 63
О ходатайстве награждения грамотами Ивановской областной Думы
Рассмотрев ходатайства: ООО «Палехское предприятие объединенных котельных», ООО «Палехские водопроводно-канализационные сети», ООО «КОМСЕРВИС»
Совет Палехского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Ивановской областной Думой о награждении грамотами Ивановской областной Думы за многолетний и безупречный труд в сфере жилищно-коммунального хозяйства:

Агапова Алексея Александровича, мастера котельной ООО «Палехское предприятие объединенных котельных»;

Сизову Наталью Валентиновну, бухгалтера ООО «КОМСЕРВИС»;

Чистякова Сергея Валентиновича, слесаря по обслуживанию объектов водоснабжения и канализации ООО «Палехские водопроводно-канализационные сети».
2. Настоящее решение направить в Ивановскую областную Думу.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета

Палехского муниципального района                                      Т.В.Богданова